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Referenti Covid I.C. Wojtyla

Scuola primaria

Per la scuola primaria è stato nominato un referente ogni classe e una coordinatrice

Coordinatrice Referenti  Covid- Regis Anna Maria: covid.regis@ickarolwojtyla.edu.it

 

Nominativo referente covid CLASSE MAIL MARANO 1C covid.marano@ickarolwojtyla.edu.it
CARDUCCI 1D covid.carducci@ickarolwojtyla.edu.it MARANO 1E  covid.marano@ickarolwojtyla.edu.it
COACCI ELISABETTA 2A covid.coacci@ickarolwojtyla.edu.it RANIERI 2C
covid.ranieri@ickarolwojtyla.edu.it ROSELLI 2D covid.roselli@ickarolwojtyla.edu.it VILLAMAINA 3A
covid.villamaina@ickarolwojtyla.edu.it LA ROCCA CHIARA 3C covid.regis@ickarolwojtyla.edu.it
COLOMBO 3D covid.colombo@ickarolwojtyla.edu.it D’ALVIA 4A covid.dalvia@ickarolwojtyla.edu.it
D’ALVIA 4B covid.dalvia@ickarolwojtyla.edu.it MUTO 4C covid.muto@ickarolwojtyla.edu.it
BARBALACE 4D covid.barbalace@ickarolwojtyla.edu.it MELILLO 5A
covid.melillo@ickarolwojtyla.edu.it PETROZZINO ROCCHINA 5C
covid.petrozzino@ickarolwojtyla.edu.it REGIS ANNA MARIA 5D covid.regis@ickarolwojtyla.edu.it

 

Scuola secondaria

Rinaldi Simona mail: covid.rinaldi@ickarolwojtyla.edu.it

Lanciotti Monia mail: covid.lanciotti@ickarolwojtyla.edu.it

 

Scuola dell’infanzia

Plesso Borghi e Pless0 Giardino di Yari

Tammaro Rita mail: covid.tammaro@ickarolwojtyla.edu.it

Fracasia Fiorella mail: covid.fracasia@ickarolwojtyla.edu.it

 

Plesso Giustiniana Km 4500

Caporuscio Sabrina mail: covid.caporuscio@ickarolwojtyla.edu.it

Tocci Anna Maria mail: covid.tocci@ickarolwojtyla.edu.it
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